
Государственное бюджетное учреждение—центра психолого-педагогической, медицинской 
и социальной помощи «Психолого-педагогический центр» городского округа Тольятти 

Самарской области
445045, <Рф, Самарская область, г.ЛТольятти, ул.Громовой,44.тел. 76-99-74, факс 76-90-55e-mai[: ppc@edu.tgtru

ПРИКАЗ

01.03.2018 №38

В соответствии с Федеральным Законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму», Федеральным Законом от 28.12.2010 г. № 390-ФЗ 
«О безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 
07.10.2017г. № 1235 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТРЕБОВАНИЙ К АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ 
ЗАЩИЩЕННОСТИ ОБЪЕКТОВ (ТЕРРИТОРИЙ) МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИИ ОБЪЕКТОВ (ТЕРРИТОРИЙ), ОТНОСЯЩИХСЯ К 
СФЕРЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИРОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации пропускного режима в 
государственном бюджетном учреждении - центра психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи «Психолого-педагогический центр» 
городского округа Тольятти Самарской области.
2. Назначить ответственными за организацию контрольно-пропускного 
режима на территории ГБУ «ППЦ» г.о. Тольятти администратора Игнаткину 
Веру Петровну, вахтера Дорофееву Надежду Ивановну.
3. Ответственным:
- обеспечивать выполнение требований Положения;
- осуществлять постоянный контроль соблюдения требований Положения, 
приказов и распоряжений руководителя учреждения об обеспечении контрольно
пропускного режима.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Горбанёва

С приказом ознакомлены:

Н.И. Дорофеева
В.П. Игнашкина


